

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Santa Cecília  
MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA  
Concorrência por Menor Preço - 004/2024

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	DESCRIÇÃO: PLACA DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL EM CHAPA GALVANIZADA - ESPECIFICAÇÃO: Nº 22, ADESIVADA - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	406,83	2,50	M²	Homologado	Menor Preço
	0002	DESCRIÇÃO: REMOÇÃO DE TELHAS - ESPECIFICAÇÃO: DE FIBROCIMENTO, METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL	4,73	969,80	M²	Homologado	Menor Preço
	0003	DESCRIÇÃO: DEMOLIÇÃO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES - ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO	134,07	11,81	M³	Homologado	Menor Preço
	0004	DESCRIÇÃO: FURO MECANIZADO EM CONCRETO, COM PERFURATRIZ, PARA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS - ESPECIFICAÇÃO: DIÂMETROS MAIORES QUE 75 MM E MENORES OU IGUAIS A 150 MM	11,50	45,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	DESCRIÇÃO: REMOÇÃO DE TRAMA DE MADEIRA PARA COBERTURA - ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	10,23	969,80	M³	Homologado	Menor Preço
	0006	DESCRIÇÃO: DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLO MACIÇO - ESPECIFICAÇÃO: DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	140,85	2,16	M³	Homologado	Menor Preço
	0007	DESCRIÇÃO: CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA) - ESPECIFICAÇÃO: PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM ÁREAS MOLHADAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 3CM	70,07	44,80	M²	Homologado	Menor Preço
	0008	DESCRIÇÃO: IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE - ESPECIFICAÇÃO: COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS	64,33	44,80	M²	Homologado	Menor Preço
	0009	DESCRIÇÃO: ESTRUTURA METÁLICA P/ COBERTURA C/VIGAS-TESOURA PRATT E TERÇAS EM UDC 127 - ESPECIFICAÇÃO: 2 ÁGUAS, VÃOS 10,01 A 20,0M, PINTADA 1 D OXIDO FERRO + 2 D ESMALTE EPÓXI BRANCO, EXCETO FORN. TELHAS - EXECUTADA	192,27	1.315,47	M²	Homologado	Menor Preço
	0010	DESCRIÇÃO: TELHAMENTO COM TELHA METÁLICA TERMOACÚSTICA - ESPECIFICAÇÃO: E = 30 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO	256,90	1.315,47	M²	Homologado	Menor Preço
	0011	DESCRIÇÃO: CUMEEIRA EM AÇO GALVANIZADO - ESPECIFICAÇÃO: CUMEEIRA EM AÇO GALVANIZADO	100,11	113,20	MLN	Homologado	Menor Preço
	0012	DESCRIÇÃO: RINCÃO EM CHAPA GALVANIZADA - L=1,0M - ESPECIFICAÇÃO: RINCÃO EM CHAPA GALVANIZADA - L=1,0M	78,93	9,60	MLN	Homologado	Menor Preço
	0013	DESCRIÇÃO: RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26 - ESPECIFICAÇÃO: CORTE DE 33 CM, INCLUSO IÇAMENTO	75,80	307,26	MLN	Homologado	Menor Preço



0014	DESCRIÇÃO: CAMINHÃO PARA EQUIPAMENTO DE LIMPEZA A SUCCÃO, COM CAMINHÃO TRUCADO DE PESO BRUTO TOTAL 23000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15935 KG - ESPECIFICAÇÃO: DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE LIMPADORA A SUCCÃO, TANQUE 12000 L - CHP DIURNO	400,63	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0015	DESCRIÇÃO: TANQUE SÉPTICO RETANGULAR - ESPECIFICAÇÃO: EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, VOLUME ÚTIL: 14720 L	14.528,19	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0016	DESCRIÇÃO: FILTRO ANAERÓBIO RETANGULAR - ESPECIFICAÇÃO: EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, VOLUME ÚTIL: 10752 L	18.610,30	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0017	DESCRIÇÃO: CAIXA CLORADORA 400 L, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, REATERRO - ESPECIFICAÇÃO: CAIXA CLORADORA 400 L, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, REATERRO	3.109,70	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0018	DESCRIÇÃO: CAP, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA - ESPECIFICAÇÃO: FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO	27,30	6,00 UN	Homologado	Menor Preço
0019	DESCRIÇÃO: TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM - ESPECIFICAÇÃO: FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO	50,17	6,00 M	Homologado	Menor Preço
0020	DESCRIÇÃO: COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO - ESPECIFICAÇÃO: COM COMPACTADOR DE SOLOS A PERCUSSÃO	4,43	321,42 M²	Homologado	Menor Preço
0021	DESCRIÇÃO: PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO, ALERTA, APLICADO EM PISO (20X20CM) COM JUNTA SECA, COR VERMELHO/AMARELO - ESPECIFICAÇÃO: ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, INCLUSIVE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	128,14	1,45 M²	Homologado	Menor Preço
0022	DESCRIÇÃO: PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO, DIRECIONAL, APLICADO EM PISO (20X20CM) COM JUNTA SECA, COR VERMELHO/AMARELO, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA - ESPECIFICAÇÃO: INCLUSIVE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	127,38	42,00 M²	Homologado	Menor Preço
0023	DESCRIÇÃO: ASSENTAMENTO DE GUIA (MÉIO-FIO) EM TRECHO RETO, - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO)	66,27	151,55 MLN	Homologado	Menor Preço
0024	DESCRIÇÃO: EXECUÇÃO DE PASSEIO EM PISO INTERTRAVADO - ESPECIFICAÇÃO: COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 6 CM	77,10	321,42 M²	Homologado	Menor Preço
0025	DESCRIÇÃO: JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL - ESPECIFICAÇÃO: DN 150 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS	167,97	49,00 UN	Homologado	Menor Preço
0026	DESCRIÇÃO: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 150 MM - ESPECIFICAÇÃO: FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO	93,53	104,96 MLN	Homologado	Menor Preço
0027	DESCRIÇÃO: ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA OU CAVA - ESPECIFICAÇÃO: EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA, PROFUNDIDADE ATÉ 1,50M	36,06	186,63 M³	Homologado	Menor Preço



0028	DESCRIÇÃO: DESMONTE DE BLOCOS DE ROCHA COM MARTELETE PNEUMÁTICO - ESPECIFICAÇÃO: DESMONTE DE BLOCOS DE ROCHA COM MARTELETE PNEUMÁTICO	189,01	4,00 M³	Homologado	Menor Preço
0029	DESCRIÇÃO: REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO - ESPECIFICAÇÃO: REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO	32,92	178,46 M³	Homologado	Menor Preço
0030	DESCRIÇÃO: TUBO DE CONCRETO SIMPLES POROSO, DN 200 MM - ESPECIFICAÇÃO: PARA DRENO - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO	37,88	150,95 MLN	Homologado	Menor Preço
0031	DESCRIÇÃO: CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR - ESPECIFICAÇÃO: EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4 M	426,89	30,00 UN	Homologado	Menor Preço
0032	DESCRIÇÃO: CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24 .DESENVOLVIMENTO DE 50 CM - ESPECIFICAÇÃO: INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL.	113,13	310,92 MLN	Homologado	Menor Preço
0033	DESCRIÇÃO: CONDUTOR DE ÁGUAS PLUVIAIS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 22, E=0,7MM - ESPECIFICAÇÃO: CONDUTOR DE ÁGUAS PLUVIAIS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 22, E=0,7MM	113,73	341,88 MLN	Homologado	Menor Preço
0034	DESCRIÇÃO: LIMPEZA FINAL DE OBRA - (OBRAS CIVIS) - ESPECIFICAÇÃO: LIMPEZA FINAL DE OBRA - (OBRAS CIVIS)	4,46	1.315,47 M²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		860.157,87			

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
15/05/2024 - 17:07	<a href="#">Edital concorrência 04-2024 - Reforma Centro de Saúde.pdf</a>
15/05/2024 - 17:08	<a href="#">dfd10-COBERTURACENTROSAUDE.pdf</a>
15/05/2024 - 17:08	<a href="#">ETP10 COBERTURA CENTRO DE SAÚDE.pdf</a>
15/05/2024 - 17:08	<a href="#">TERMO REFERENCIA CENTRO DE SAÚDE.pdf</a>
15/05/2024 - 17:09	<a href="#">ART_9056902-5.pdf</a>
15/05/2024 - 17:09	<a href="#">BDI.pdf</a>
15/05/2024 - 17:09	<a href="#">Composições.pdf</a>
15/05/2024 - 17:09	<a href="#">Cotações.pdf</a>
15/05/2024 - 17:09	<a href="#">Cronograma.pdf</a>
15/05/2024 - 17:09	<a href="#">Memorial Descritivo.pdf</a>
15/05/2024 - 17:09	<a href="#">Orçamento.pdf</a>
15/05/2024 - 17:10	<a href="#">Telhado Hospital - Arquitetônico 01-06.pdf</a>
15/05/2024 - 17:13	<a href="#">Telhado Hospital - Arquitetônico 02-06.pdf</a>
15/05/2024 - 17:13	<a href="#">Telhado Hospital - Arquitetônico 03-06.pdf</a>
15/05/2024 - 17:13	<a href="#">Telhado Hospital - Arquitetônico 04-06.pdf</a>
15/05/2024 - 17:13	<a href="#">Telhado Hospital - Arquitetônico 05-06.pdf</a>
15/05/2024 - 17:13	<a href="#">Telhado Hospital - Arquitetônico 06-06.pdf</a>
15/05/2024 - 17:13	<a href="#">Telhado Hospital - Drenagem e Tratamento de Esgoto 01-02.pdf</a>
15/05/2024 - 17:13	<a href="#">Telhado Hospital - Drenagem e Tratamento de Esgoto 02-02.pdf</a>
26/06/2024 - 16:05	<a href="#">cc_0042024.pdf</a>

## Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

Data	Assunto	Frase
25/06/2024 - 09:07:18	Negociação aberta para o processo 004/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 004/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/06/2024 - 09:53:04	Documentos solicitados para o processo 004/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 004/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



25/06/2024 - 09:53:53	Envio de Propostas Readequadas 004/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 26/06/2024 às 09:54.
25/06/2024 - 11:38:50		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 004/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/06/2024 - 11:41:16		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 004/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/06/2024 - 11:52:24		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 004/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/06/2024 - 16:07:32		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 004/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

**RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.328.660/0001-71 - Endereço: AV MARCOS ROSS - CEP: 89638000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99840-4841**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		REQUALIFICAÇÃO DO CENTRO DE SAÚDE COM OS SERVIÇOS DE REMOÇÕES E DEMOLIÇÕES, REVESTIMENTOS, DA COBERTURA, DAS INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS E DE CALÇADAS E PASSEIOS E DEMAIS OBRAS COMPLEMENTARES.					
	0001	Descrição: PLACA DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL EM CHAPA GALVANIZADA - Especificação: Nº 22, ADESIVADA - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO	Próprio	Próprio	2,50 M²	359,47	898,68
	0002	Descrição: REMOÇÃO DE TELHAS - Especificação: DE FIBROCIMENTO, METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL	Próprio	Próprio	969,80 M²	4,18	4.053,76
	0003	Descrição: DEMOLIÇÃO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES - Especificação: DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO	Próprio	Próprio	11,81 M³	118,46	1.399,01
	0004	Descrição: FURO MECANIZADO EM CONCRETO, COM PERFURATRIZ, PARA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS - Especificação: DIÂMETROS MAIORES QUE 75 MM E MENORES OU IGUAIS A 150 MM	Próprio	Próprio	45,00 UN	10,16	457,20
	0005	Descrição: REMOÇÃO DE TRAMA DE MADEIRA PARA COBERTURA - Especificação: DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	Próprio	Próprio	969,80 M³	9,04	8.766,99
	0006	Descrição: DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLO MACIÇO - Especificação: DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO	Próprio	Próprio	2,16 M³	124,45	268,81
	0007	Descrição: CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA) - Especificação: PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM ÁREAS MOLHADAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESURA 3CM	Próprio	Próprio	44,80 M²	61,91	2.773,57
	0008	Descrição: IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE - Especificação: COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS	Próprio	Próprio	44,80 M²	56,84	2.546,43



0009	Descrição: ESTRUTURA METÁLICA P/ COBERTURA C/VIGAS-TESOURA PRATT E TERÇAS EM UDC 127 - Especificação: 2 ÁGUAS, VÃOS 10,01 A 20,0M, PINTADA 1 D OXIDO FERRO + 2 D ESMALTE EPOXI BRANCO, EXCETO FORN. TELHAS - EXECUTADA	Próprio	Próprio	1.315,47 M²	169,88	223.472,04
0010	Descrição: TELHAMENTO COM TELHA METÁLICA TERMOACÚSTICA - Especificação: E = 30 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO	Próprio	Próprio	1.315,47 M²	226,99	298.598,54
0011	Descrição: CUMEEIRA EM AÇO GALVANIZADO - Especificação: CUMEEIRA EM AÇO GALVANIZADO	Próprio	Próprio	113,20 MLN	88,45	10.012,54
0012	Descrição: RINCÃO EM CHAPA GALVANIZADA - L=1,0M - Especificação: RINCÃO EM CHAPA GALVANIZADA - L=1,0M	Próprio	Próprio	9,60 MLN	69,74	669,50
0013	Descrição: RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26 - Especificação: CORTE DE 33 CM, INCLUSO IÇAMENTO	Próprio	Próprio	307,26 MLN	66,97	20.577,20
0014	Descrição: CAMINHÃO PARA EQUIPAMENTO DE LIMPEZA A SUÇÇÃO, COM CAMINHÃO TRUCADO DE PESO BRUTO TOTAL 23000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15935 KG - Especificação: DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE LIMPADORA A SUÇÇÃO, TANQUE 12000 L - CHP DIURNO	Próprio	Próprio	4,00 UN	353,98	1.415,92
0015	Descrição: TANQUE SÉPTICO RETANGULAR - Especificação: EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, VOLUME ÚTIL: 14720 L	Próprio	Próprio	1,00 UN	12.836,69	12.836,69
0016	Descrição: FILTRO ANAERÓBIO RETANGULAR - Especificação: EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, VOLUME ÚTIL: 10752 L	Próprio	Próprio	1,00 UN	16.441,40	16.441,40
0017	Descrição: CAIXA CLORADORA 400 L, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, REATERRO - Especificação: CAIXA CLORADORA 400 L, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, REATERRO	Próprio	Próprio	1,00 UN	2.747,64	2.747,64
0018	Descrição: CAP, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA - Especificação: FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO	Próprio	Próprio	6,00 UN	24,12	144,72
0019	Descrição: TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM - Especificação: FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO	Próprio	Próprio	6,00 M	44,34	266,04
0020	Descrição: COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO - Especificação: COM COMPACTADOR DE SOLOS A PERCUSSÃO	Próprio	Próprio	321,42 M²	3,91	1.256,75
0021	Descrição: PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO, ALERTA, APLICADO EM PISO (20X20CM) COM JUNTA SECA, COR VERMELHO/AMARELO - Especificação: ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, INCLUSIVE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	Próprio	Próprio	1,45 M²	113,22	164,17



0022	Descrição: PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO, DIRECIONAL, APLICADO EM PISO (20X20CM) COM JUNTA SECA, COR VERMELHO/AMARELO, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA - Especificação: INCLUSIVE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	Próprio	Próprio	42,00 M²	112,55	4.727,10
0023	Descrição: ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, - Especificação: CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO)	Próprio	Próprio	151,55 MLN	58,56	8.874,77
0024	Descrição: EXECUÇÃO DE PASSEIO EM PISO INTERTRAVADO - Especificação: COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 6 CM	Próprio	Próprio	321,42 M²	68,12	21.895,13
0025	Descrição: JOELHO 90 GRAUS, PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL - Especificação: DN 150 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS	Próprio	Próprio	49,00 UN	148,41	7.272,09
0026	Descrição: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 150 MM - Especificação: FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO	Próprio	Próprio	104,96 MLN	82,65	8.674,94
0027	Descrição: ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA OU CAVA - Especificação: EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA, PROFUNDIDADE ATÉ 1,50M	Próprio	Próprio	186,63 M³	31,86	5.946,03
0028	Descrição: DESMONTE DE BLOCOS DE ROCHA COM MARTELETE PNEUMÁTICO - Especificação: DESMONTE DE BLOCOS DE ROCHA COM MARTELETE PNEUMÁTICO	Próprio	Próprio	4,00 M³	167,00	668,00
0029	Descrição: REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO - Especificação: REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO	Próprio	Próprio	178,46 M³	29,09	5.191,40
0030	Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES POROSO, DN 200 MM - Especificação: PARA DRENO - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO	Próprio	Próprio	150,95 MLN	33,47	5.052,30
0031	Descrição: CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR - Especificação: EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4 M	Próprio	Próprio	30,00 UN	377,19	11.315,70
0032	Descrição: CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24 ,DESENVOLVIMENTO DE 50 CM - Especificação: INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL.	Próprio	Próprio	310,92 MLN	99,95	31.076,45
0033	Descrição: CONDUTOR DE ÁGUAS PLUVIAIS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 22, E=0,7MM - Especificação: CONDUTOR DE ÁGUAS PLUVIAIS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 22, E=0,7MM	Próprio	Próprio	341,88 MLN	100,49	34.355,52
0034	Descrição: LIMPEZA FINAL DE OBRA - (OBRAS CIVIS) - Especificação: LIMPEZA FINAL DE OBRA - (OBRAS CIVIS)	Próprio	Próprio	1.315,47 M²	3,94	5.182,95
TOTAL DO LOTE						R\$ 759.999,98
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 759.999,98

## Propostas Enviadas



**LOTE 0001 - ITEM 0001 - Descrição: PLACA DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL EM CHAPA GALVANIZADA - Especificação: Nº 22, ADESIVADA - FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:07	PROPRIA	PROPRIA	2,50	R\$406,83	R\$ 1.017,07	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:23:52	Próprio	Próprio	2,50	R\$394,63	R\$ 986,58	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:10	Próprio	Própria	2,50	R\$406,83	R\$ 1.017,07	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:26:18	PROPRIO	PROPRIO	2,50	R\$406,83	R\$ 1.017,07	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:52	0	0	2,50	R\$406,83	R\$ 1.017,07	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - Descrição: REMOÇÃO DE TELHAS - Especificação: DE FIBROCIMENTO, METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:07	PROPRIA	PROPRIA	969,80	R\$4,73	R\$ 4.587,15	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:24:40	Próprio	Próprio	969,80	R\$4,59	R\$ 4.451,38	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:10	Próprio	Própria	969,80	R\$4,73	R\$ 4.587,15	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:26:50	PROPRIO	PROPRIO	969,80	R\$4,73	R\$ 4.587,15	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:52	0	0	969,80	R\$4,73	R\$ 4.587,15	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - Descrição: DEMOLIÇÃO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES - Especificação: DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:07	PROPRIA	PROPRIA	11,81	R\$134,07	R\$ 1.583,37	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:25:26	Próprio	Próprio	11,81	R\$130,05	R\$ 1.535,89	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:10	Próprio	Própria	11,81	R\$134,07	R\$ 1.583,37	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:27:16	PROPRIO	PROPRIO	11,81	R\$134,07	R\$ 1.583,37	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:52	0	0	11,81	R\$134,07	R\$ 1.583,37	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - Descrição: FURO MECANIZADO EM CONCRETO, COM PERFURATRIZ, PARA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS - Especificação: DIÂMETROS MAIORES QUE 75 MM E MENORES OU IGUAIS A 150 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:08	PROPRIA	PROPRIA	45,00	R\$11,50	R\$ 517,50	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:25:48	Próprio	Próprio	45,00	R\$11,16	R\$ 502,20	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:10	Próprio	Própria	45,00	R\$11,50	R\$ 517,50	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:27:38	PROPRIO	PROPRIO	45,00	R\$11,50	R\$ 517,50	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:52	0	0	45,00	R\$11,50	R\$ 517,50	Sim





**LOTE 0001 - ITEM 0005 - Descrição: REMOÇÃO DE TRAMA DE MADEIRA PARA COBERTURA - Especificação: DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:08	PROPRIA	PROPRIA	969,80	R\$10,23	R\$ 9.921,05	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:26:12	Próprio	Próprio	969,80	R\$9,92	R\$ 9.620,42	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:10	Próprio	Própria	969,80	R\$10,23	R\$ 9.921,05	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:28:01	PROPRIO	PROPRIO	969,80	R\$10,23	R\$ 9.921,05	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	969,80	R\$10,23	R\$ 9.921,05	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Descrição: DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLO MACIÇO - Especificação: DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:08	PROPRIA	PROPRIA	2,16	R\$140,85	R\$ 304,24	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:26:47	Próprio	Próprio	2,16	R\$136,63	R\$ 295,12	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:10	Próprio	Própria	2,16	R\$140,85	R\$ 304,24	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:28:28	PROPRIO	PROPRIO	2,16	R\$140,85	R\$ 304,24	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	2,16	R\$140,85	R\$ 304,24	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - Descrição: CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA) - Especificação: PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM ÁREAS MOLHADAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 3CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:08	PROPRIA	PROPRIA	44,80	R\$70,07	R\$ 3.139,14	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:27:11	Próprio	Próprio	44,80	R\$67,97	R\$ 3.045,06	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:10	Próprio	Própria	44,80	R\$70,07	R\$ 3.139,14	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:28:56	PROPRIO	PROPRIO	44,80	R\$70,07	R\$ 3.139,14	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	44,80	R\$70,07	R\$ 3.139,14	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - Descrição: IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE - Especificação: COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:08	PROPRIA	PROPRIA	44,80	R\$64,33	R\$ 2.881,98	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:27:31	Próprio	Próprio	44,80	R\$62,40	R\$ 2.795,52	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:10	Próprio	Própria	44,80	R\$64,33	R\$ 2.881,98	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:29:19	PROPRIO	PROPRIO	44,80	R\$70,07	R\$ 3.139,14	Sim





DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	44,80	R\$64,33	R\$ 2.881,98	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	---	---	-------	----------	--------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Descrição: ESTRUTURA METÁLICA P/ COBERTURA C/VIGAS-TESOURA PRATT E TERÇAS EM UDC 127 - Especificação: 2 ÁGUAS, VÃOS 10,01 A 20,0M, PINTADA 1 D OXIDO FERRO + 2 D ESMALTE EPÓXI BRANCO, EXCETO FORN. TELHAS - EXECUTADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:08	PROPRIA	PROPRIA	1.315,47	R\$192,27	R\$ 252.925,42	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:27:53	Próprio	Próprio	1.315,47	R\$186,50	R\$ 245.335,15	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:10	Próprio	Própria	1.315,47	R\$192,27	R\$ 252.925,42	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:29:44	PROPRIO	PROPRIO	1.315,47	R\$192,27	R\$ 252.925,42	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	1.315,47	R\$192,27	R\$ 252.925,42	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - Descrição: TELHAMENTO COM TELHA METÁLICA TERMOACÚSTICA - Especificação: E = 30 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:08	PROPRIA	PROPRIA	1.315,47	R\$256,90	R\$ 337.944,24	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:28:27	Próprio	Próprio	1.315,47	R\$249,19	R\$ 327.801,97	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:10	Próprio	Própria	1.315,47	R\$256,90	R\$ 337.944,24	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:30:09	PROPRIO	PROPRIO	1.315,47	R\$256,90	R\$ 337.944,24	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	1.315,47	R\$256,90	R\$ 337.944,24	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - Descrição: CUMEEIRA EM AÇO GALVANIZADO - Especificação: CUMEEIRA EM AÇO GALVANIZADO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:09	PROPRIA	PROPRIA	113,20	R\$100,11	R\$ 11.332,45	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:28:50	Próprio	Próprio	113,20	R\$97,11	R\$ 10.992,85	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:10	Próprio	Própria	113,20	R\$100,11	R\$ 11.332,45	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:30:38	PROPRIO	PROPRIO	113,20	R\$100,11	R\$ 11.332,45	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	113,20	R\$100,11	R\$ 11.332,45	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - Descrição: RINCÃO EM CHAPA GALVANIZADA - L=1,0M - Especificação: RINCÃO EM CHAPA GALVANIZADA - L=1,0M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:09	PROPRIA	PROPRIA	9,60	R\$78,93	R\$ 757,73	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:29:29	Próorio	Próprio	9,60	R\$76,56	R\$ 734,98	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:10	Próprio	Própria	9,60	R\$78,93	R\$ 757,73	Sim



JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:31:05	PROPRIO	PROPRIO	9,60	R\$78,93	R\$ 757,73	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	9,60	R\$78,93	R\$ 757,73	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - Descrição: RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26 - Especificação: CORTE DE 33 CM, INCLUSO IÇAMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:09	PROPRIA	PROPRIA	307,26	R\$75,80	R\$ 23.290,31	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:29:55	Próprio	Próprio	307,26	R\$73,53	R\$ 22.592,83	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:10	Próprio	Própria	307,26	R\$75,80	R\$ 23.290,31	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:31:31	PROPRIO	PROPRIO	307,26	R\$75,80	R\$ 23.290,31	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	307,26	R\$75,80	R\$ 23.290,31	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - Descrição: CAMINHÃO PARA EQUIPAMENTO DE LIMPEZA A SUCCÃO, COM CAMINHÃO TRUCADO DE PESO BRUTO TOTAL 23000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15935 KG - Especificação: DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE LIMPADORA A SUCCÃO, TANQUE 12000 L - CHP DIURNO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:09	PROPRIA	PROPRIA	4,00	R\$400,63	R\$ 1.602,52	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:30:17	Próprio	Próprio	4,00	R\$388,61	R\$ 1.554,44	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:10	Próprio	Própria	4,00	R\$400,63	R\$ 1.602,52	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:32:00	PROPRIO	PROPRIO	4,00	R\$400,63	R\$ 1.602,52	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	4,00	R\$400,63	R\$ 1.602,52	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Descrição: TANQUE SÉPTICO RETANGULAR - Especificação: EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, VOLUME ÚTIL: 14720 L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:09	PROPRIA	PROPRIA	1,00	R\$14.528,42	R\$ 14.528,42	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:30:39	Próprio	Próprio	1,00	R\$14.092,34	R\$ 14.092,34	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	1,00	R\$14.528,19	R\$ 14.528,19	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:32:25	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$14.528,19	R\$ 14.528,19	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	1,00	R\$14.528,19	R\$ 14.528,19	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - Descrição: FILTRO ANAERÓBIO RETANGULAR - Especificação: EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, VOLUME ÚTIL: 10752 L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:10	PROPRIA	PROPRIA	1,00	R\$18.610,30	R\$ 18.610,30	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:30:59	Próprio	Próprio	1,00	R\$18.051,99	R\$ 18.051,99	Sim



DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	1,00	R\$18.610,30	R\$ 18.610,30	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:32:45	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$18.610,30	R\$ 18.610,30	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	1,00	R\$18.610,30	R\$ 18.610,30	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Descrição: CAIXA CLORADORA 400 L, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, REATERRO - Especificação: CAIXA CLORADORA 400 L, INCLUSIVE ESCAVAÇÃO, REATERRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:10	PROPRIA	PROPRIA	1,00	R\$3.109,70	R\$ 3.109,70	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:31:22	Próprio	Próprio	1,00	R\$3.016,41	R\$ 3.016,41	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	1,00	R\$3.109,70	R\$ 3.109,70	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:33:07	PROPRIO	PROPRIO	1,00	R\$3.109,70	R\$ 3.109,70	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	1,00	R\$3.109,70	R\$ 3.109,70	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - Descrição: CAP, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA - Especificação: FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:10	PROPRIA	PROPRIA	6,00	R\$27,30	R\$ 163,80	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:31:54	Próprio	Próprio	6,00	R\$26,48	R\$ 158,88	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	6,00	R\$27,30	R\$ 163,80	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:33:24	PROPRIO	PROPRIO	6,00	R\$27,30	R\$ 163,80	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	6,00	R\$27,30	R\$ 163,80	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - Descrição: TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM - Especificação: FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:10	PROPRIA	PROPRIA	6,00	R\$50,17	R\$ 301,02	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:32:21	Próprio	Próprio	6,00	R\$48,66	R\$ 291,96	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	6,00	R\$50,17	R\$ 301,02	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:33:38	PROPRIO	PROPRIO	6,00	R\$50,17	R\$ 301,02	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	6,00	R\$50,17	R\$ 301,02	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - Descrição: COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO - Especificação: COM COMPACTADOR DE SOLOS A PERCUSSÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:10	PROPRIA	PROPRIA	321,42	R\$4,43	R\$ 1.423,89	Sim



RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:32:42	Próprio	Próprio	321,42	R\$4,30	R\$ 1.382,11	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	321,42	R\$4,43	R\$ 1.423,89	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:34:01	PROPRIO	PROPRIO	321,42	R\$4,43	R\$ 1.423,89	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	321,42	R\$4,43	R\$ 1.423,89	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - Descrição: PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO, ALERTA, APLICADO EM PISO (20X20CM) COM JUNTA SECA, COR VERMELHO/AMARELO - Especificação: ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, INCLUSIVE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:10	PROPRIA	PROPRIA	1,45	R\$128,14	R\$ 185,80	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:33:04	Próprio	Próprio	1,45	R\$214,29	R\$ 310,72	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	1,45	R\$128,14	R\$ 185,80	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:34:22	PROPRIO	PROPRIO	1,45	R\$128,14	R\$ 185,80	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	1,45	R\$128,14	R\$ 185,80	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - Descrição: PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO, DIRECIONAL, APLICADO EM PISO (20X20CM) COM JUNTA SECA, COR VERMELHO/AMARELO, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA - Especificação: INCLUSIVE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:11	PROPRIA	PROPRIA	42,00	R\$127,38	R\$ 5.349,96	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:33:26	Próprio	Próprio	42,00	R\$123,56	R\$ 5.189,52	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	42,00	R\$127,38	R\$ 5.349,96	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:34:45	PROPRIO	PROPRIO	42,00	R\$127,38	R\$ 5.349,96	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	42,00	R\$127,38	R\$ 5.349,96	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0023 - Descrição: ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, - Especificação: CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA VIAS URBANAS (USO VIÁRIO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:11	PROPRIA	PROPRIA	151,55	R\$66,27	R\$ 10.043,22	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:33:55	Próprio	Próprio	151,55	R\$64,28	R\$ 9.741,63	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	151,55	R\$66,26	R\$ 10.041,70	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:35:20	PROPRIO	PROPRIO	151,55	R\$66,27	R\$ 10.043,22	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	151,55	R\$66,26	R\$ 10.041,70	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - Descrição: EXECUÇÃO DE PASSEIO EM PISO INTERTRAVADO - Especificação: COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 6 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:11	PROPRIA	PROPRIA	321,42	R\$77,10	R\$ 24.781,48	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:34:26	Próprio	Próprio	321,42	R\$74,79	R\$ 24.039,00	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	321,42	R\$77,10	R\$ 24.781,48	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:35:40	PROPRIO	PROPRIO	321,42	R\$77,10	R\$ 24.781,48	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	321,42	R\$77,10	R\$ 24.781,48	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - Descrição: JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL - Especificação: DN 150 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:11	PROPRIA	PROPRIA	49,00	R\$167,97	R\$ 8.230,53	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:35:10	Próprio	Próprio	49,00	R\$162,93	R\$ 7.983,57	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	49,00	R\$167,97	R\$ 8.230,53	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:36:04	PROPRIO	PROPRIO	49,00	R\$167,97	R\$ 8.230,53	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	49,00	R\$167,97	R\$ 8.230,53	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - Descrição: TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 150 MM - Especificação: FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:11	PROPRIA	PROPRIA	104,96	R\$93,53	R\$ 9.816,91	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:35:40	Próprio	Próprio	104,96	R\$90,72	R\$ 9.521,97	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	104,96	R\$93,53	R\$ 9.816,91	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:36:24	PROPRIO	PROPRIO	104,96	R\$93,53	R\$ 9.816,91	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	104,96	R\$93,53	R\$ 9.816,91	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - Descrição: ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA OU CAVA - Especificação: EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA, PROFUNDIDADE ATÉ 1,50M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:11	PROPRIA	PROPRIA	186,63	R\$36,06	R\$ 6.729,88	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:37:47	Próprio	Próprio	186,63	R\$34,98	R\$ 6.528,32	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	186,63	R\$36,06	R\$ 6.729,88	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:36:45	PROPRIO	PROPRIO	186,63	R\$36,06	R\$ 6.729,88	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	186,63	R\$36,06	R\$ 6.729,88	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - Descrição: DESMONTE DE BLOCOS DE ROCHA COM MARTELETE PNEUMÁTICO - Especificação: DESMONTE DE BLOCOS DE ROCHA COM MARTELETE PNEUMÁTICO**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:11	PROPRIA	PROPRIA	4,00	R\$189,01	R\$ 756,04	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:38:45	Próprio	Próprio	4,00	R\$183,34	R\$ 733,36	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	4,00	R\$189,01	R\$ 756,04	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:37:03	PROPRIO	PROPRIO	4,00	R\$189,01	R\$ 756,04	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	4,00	R\$189,01	R\$ 756,04	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - Descrição: REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO - Especificação: REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:11	PROPRIA	PROPRIA	178,46	R\$32,92	R\$ 5.874,90	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:39:15	Próprio	Próprio	178,46	R\$31,93	R\$ 5.698,23	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	178,46	R\$32,92	R\$ 5.874,90	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:37:26	PROPRIO	PROPRIO	178,46	R\$32,92	R\$ 5.874,90	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	178,46	R\$32,92	R\$ 5.874,90	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES POROSO, DN 200 MM - Especificação: PARA DRENO - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:11	PROPRIA	PROPRIA	150,95	R\$37,88	R\$ 5.717,99	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:39:52	Próprio	Próprio	150,95	R\$36,34	R\$ 5.485,52	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	150,95	R\$37,88	R\$ 5.717,99	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:37:48	PROPRIO	PROPRIO	150,95	R\$37,88	R\$ 5.717,99	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	150,95	R\$37,88	R\$ 5.717,99	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - Descrição: CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR - Especificação: EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4 M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:12	PROPRIA	PROPRIA	30,00	R\$426,89	R\$ 12.806,70	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:41:23	Próprio	Próprio	30,00	R\$414,08	R\$ 12.422,40	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	30,00	R\$426,89	R\$ 12.806,70	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:38:24	PROPRIO	PROPRIO	30,00	R\$426,89	R\$ 12.806,70	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:53	0	0	30,00	R\$426,89	R\$ 12.806,70	Sim





**LOTE 0001 - ITEM 0032 - Descrição: CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24 ,DESENVOLVIMENTO DE 50 CM - Especificação: INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:12	PROPRIA	PROPRIA	310,92	R\$113,13	R\$ 35.174,38	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:41:46	Próprio	Próprio	310,92	R\$109,74	R\$ 34.120,36	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	310,92	R\$113,13	R\$ 35.174,38	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:38:45	PROPRIO	PROPRIO	310,92	R\$113,13	R\$ 35.174,38	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:54	0	0	310,92	R\$113,13	R\$ 35.174,38	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - Descrição: CONDUTOR DE ÁGUAS PLUVIAIS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 22, E=0,7MM - Especificação: CONDUTOR DE ÁGUAS PLUVIAIS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO Nº 22, E=0,7MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:12	PROPRIA	PROPRIA	341,88	R\$113,73	R\$ 38.882,01	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:42:26	Próprio	Próprio	341,88	R\$110,32	R\$ 37.716,20	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	341,88	R\$113,73	R\$ 38.882,01	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:39:04	PROPRIO	PROPRIO	341,88	R\$113,73	R\$ 38.882,01	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:54	0	0	341,88	R\$113,73	R\$ 38.882,01	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - Descrição: LIMPEZA FINAL DE OBRA - (OBRAS CIVIS) - Especificação: LIMPEZA FINAL DE OBRA - (OBRAS CIVIS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	24/06/2024 - 10:40:12	PROPRIA	PROPRIA	1.315,47	R\$4,46	R\$ 5.867,00	Sim
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	24/06/2024 - 16:42:44	Próprio	Próprio	1.315,47	R\$4,33	R\$ 5.695,99	Sim
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	24/06/2024 - 20:33:11	Próprio	Própria	1.315,47	R\$4,46	R\$ 5.867,00	Sim
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	25/06/2024 - 02:39:24	PROPRIO	PROPRIO	1.315,47	R\$4,46	R\$ 5.867,00	Sim
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	25/06/2024 - 06:07:54	0	0	1.315,47	R\$4,46	R\$ 5.867,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	90 dias
DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	60 dias
JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	60 dias
RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	60 dias
DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	60 dias

## Lances Enviados

### 0001 - REQUALIFICAÇÃO DO CENTRO DE SAÚDE COM OS SERVIÇOS DE REMOÇÕES E





## DEMOLIÇÕES, REVESTIMENTOS, DA COBERTURA, DAS INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS E DE CALÇADAS E PASSEIOS E DEMAIS OBRAS COMPLEMENTARES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/06/2024 - 10:40:12	860.158,11 (proposta)	43.540.241/0001-36 - METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	Cancelado
24/06/2024 - 16:42:44	834.424,88 (proposta)	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	Válido
24/06/2024 - 20:33:11	860.156,36 (proposta)	07.670.450/0001-30 - DG CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/06/2024 - 02:39:24	860.415,04 (proposta)	23.737.809/0001-04 - JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	Válido
25/06/2024 - 06:07:54	860.156,36 (proposta)	21.188.542/0001-00 - DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	Válido
25/06/2024 - 08:43:16	833.000,00	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	Válido
25/06/2024 - 08:45:53	832.500,00	43.540.241/0001-36 - METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	Cancelado
25/06/2024 - 08:49:14	832.000,00	21.188.542/0001-00 - DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	Válido
25/06/2024 - 08:55:08	831.500,00	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	Válido
25/06/2024 - 08:55:24	831.000,00	07.670.450/0001-30 - DG CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/06/2024 - 08:56:56	830.000,00	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	Válido
25/06/2024 - 08:57:16	829.500,00	07.670.450/0001-30 - DG CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/06/2024 - 08:58:35	829.000,00	21.188.542/0001-00 - DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	Válido
25/06/2024 - 08:58:40	829.000,00	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	Válido
25/06/2024 - 08:59:05	828.500,00	07.670.450/0001-30 - DG CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/06/2024 - 08:59:12	828.500,00	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	Válido
25/06/2024 - 08:59:20	828.000,00	43.540.241/0001-36 - METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	Cancelado
25/06/2024 - 08:59:54	827.500,00	07.670.450/0001-30 - DG CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/06/2024 - 09:00:07	827.000,00	21.188.542/0001-00 - DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	Válido
25/06/2024 - 09:02:22	7.483,37 (lance oculto)	43.540.241/0001-36 - METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	Cancelado
25/06/2024 - 09:03:12	825.000,00 (lance oculto)	21.188.542/0001-00 - DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	Válido
25/06/2024 - 09:03:26	760.000,00 (lance oculto)	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	Válido
25/06/2024 - 09:04:45	780.000,00 (lance oculto)	07.670.450/0001-30 - DG CONSTRUTORA LTDA	Válido
25/06/2024 - 16:07:32	759.999,98	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	Válido

## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">3 RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA 2ª Alteração.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CAT72200061317 - ERCI DICK - MONTE CARLO.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CAT72200061323 - CENTRO DE REMATES - SÃO JOSÉ DO CERRITO.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CAT72300026157 - Quadras Vargem Bonita.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CAT72300026323 - Centro de Inovação.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CAT72300119243 - Barracão Joaçaba.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CERTIDÃO DE FALÊNCIA E CONCORDATA.pdf</a>



0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">certidao_44328660000171.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CertidaodeRegistodeEmpresa-52400968666.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CertidaodeRegistodeProfissional-52400968528.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CND_ESTADUAL.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CND_FEDERAL.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CND_MUNICIPAL.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CNDT.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CNH_Digital.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CNPJ.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CRF.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">DECLARAÇÕES.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">INSC_ESTADUAL.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">RALLTEC_BALANCODEMONSTRATIVO_2022.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">RALLTEC_BALANCODEMONSTRATIVO_2023_1.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:38:50	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">CERTIDAO_SIMPLIFICADA.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:41:16	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">PROVA_DE_CAPACIDADE_FINANCEIRA_REF_2022.pdf</a>
0001	25/06/2024 - 11:52:24	44.328.660/0001-71 - RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	<a href="#">indices.pdf</a>

## Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
25/06/2024 - 09:25:05	METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	Abrangendo todo o processo

7.7. No caso de obras e serviços de engenharia, é indicio de inexecuibilidade das propostas valores inferiores a 75% (setenta e cinco por cento) do valor orçado pela Administração, conforme Decreto Municipal nº 1695/2023.

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
26/06/2024 - 16:47	--	--

## 0001 - REQUALIFICAÇÃO DO CENTRO DE SAÚDE COM OS SERVIÇOS DE REMOÇÕES E DEMOLIÇÕES, REVESTIMENTOS, DA COBERTURA, DAS INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS E DE CALÇADAS E PASSEIOS E DEMAIS OBRAS COMPLEMENTARES.

### Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
07.670.450/0001-30 - DG CONSTRUTORA LTDA	25/06/2024 - 09:16:37	Senhor(a) agente de contratação, declaramos intensão de recurso com fundamento nos princípios do contraditório e da ampla defesa em razão do valor da proposta vencedora estar totalmente inexecuível e para análise da documentação.	Indeferido
21.188.542/0001-00 - DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	25/06/2024 - 09:18:09	Análise de documentação de habilitação.	Indeferido



## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - REQUALIFICAÇÃO DO CENTRO DE SAÚDE COM OS SERVIÇOS DE REMOÇÕES E DEMOLIÇÕES, REVESTIMENTOS, DA COBERTURA, DAS INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS E DE CALÇADAS E PASSEIOS E DEMAIS OBRAS COMPLEMENTARES.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	43.540.241/0001-36	Desclassificado	7.483,37
2º	RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	44.328.660/0001-71	Arrematante	759.999,98
3º	DG CONSTRUTORA LTDA	07.670.450/0001-30	Classificado	780.000,00
4º	DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA	21.188.542/0001-00	Classificado	825.000,00
5º	JOAO EDUARDO CARVALHO DE LIMA LTDA	23.737.809/0001-04	Classificado	860.415,04

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
15/05/2024 - 17:33:04	Sistema	Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: Não se trata de obra de grande vulto..
25/06/2024 - 08:36:06	Agente de Contratação	Bom dia Srs licitantes!
25/06/2024 - 08:36:19	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
25/06/2024 - 08:42:05	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
25/06/2024 - 08:42:05	Sistema	No modo de disputa aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.
25/06/2024 - 08:42:05	Sistema	Encerrado o prazo previsto, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances será automaticamente encerrada.
25/06/2024 - 08:42:05	Sistema	Encerrado o prazo anterior, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste prazo.
25/06/2024 - 08:42:11	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
25/06/2024 - 08:42:11	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/06/2024 - 08:57:11	Sistema	O lote 0001 entrou em tempo aleatório.
25/06/2024 - 09:01:29	Sistema	Para o lote 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10% superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 25/06/2024 às 09:06:30.
25/06/2024 - 09:06:30	Sistema	A fase de lances fechados do lote 0001 foi encerrada em 25/06/2024 às 09:06:30.
25/06/2024 - 09:06:30	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
25/06/2024 - 09:07:18	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 7.483,37.
25/06/2024 - 09:07:18	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
25/06/2024 - 09:08:14	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo agente de contratação para 25/06/2024 às 11:08.
25/06/2024 - 09:12:51	Sistema	O prazo de negociação foi encerrado pelo agente de contratação.
25/06/2024 - 09:13:39	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 25/06/2024 às 09:23.
25/06/2024 - 09:16:37	Sistema	O fornecedor DG CONSTRUTORA LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
25/06/2024 - 09:18:09	Sistema	O fornecedor DUTRI ENGENHARIA METALURGICA LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
25/06/2024 - 09:19:20	Sistema	O fornecedor RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
25/06/2024 - 09:20:46	Agente de Contratação	Em relação a primeira intenção de recursos será julgado após a fase de habilitação, informo aos participantes que o valor do vencedor e inexecuível com valores abaixo de 75 do valor do orçamento do município, sendo assim o licitante terá sua proposta desclassificada.
25/06/2024 - 09:21:21	Agente de Contratação	Agente de Contratação - Em relação a primeira intenção de recursos será julgado após a fase de habilitação, informo aos participantes que o valor do vencedor e inexecuível com valores abaixo de 75 do valor do orçamento do município, sendo assim o licitante terá sua proposta desclassificada.
25/06/2024 - 09:25:05	Sistema	O fornecedor METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA foi desclassificado no processo.
25/06/2024 - 09:25:05	Sistema	Motivo: 7.7. No caso de obras e serviços de engenharia, é indício de inexecuibilidade das propostas valores inferiores a 75% (setenta e cinco por cento) do valor orçado pela Administração, conforme Decreto Municipal nº 1695/2023.



25/06/2024 - 09:25:05	Sistema	O fornecedor METALURGICA COMERCIAL NAVBAN - COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo agente de contratação.
25/06/2024 - 09:25:05	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA com lance de R\$ 760.000,00.
25/06/2024 - 09:25:41	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:25 do dia 25/06/2024.
25/06/2024 - 09:30:13	Agente de Contratação	Iniciado o prazo de negociação, caro licitante gostaríamos que melhorasse sua oferta.
25/06/2024 - 09:38:56	F. RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA	Negociação Item 0001: Declaro que o lance proposto é o mais competitivo possível para a realização do objeto da licitação.
25/06/2024 - 09:49:50	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
25/06/2024 - 09:49:50	Sistema	Motivo: Licitante manifestou-se estar em sua melhor oferta.
25/06/2024 - 09:53:04	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:53 do dia 25/06/2024.
25/06/2024 - 09:53:04	Sistema	Motivo: Solicito a documentação de acordo com o item 8 do edital.
25/06/2024 - 09:53:53	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 26/06/2024 às 09:54.
25/06/2024 - 11:38:50	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
25/06/2024 - 11:41:16	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
25/06/2024 - 11:52:24	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
25/06/2024 - 16:07:32	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
25/06/2024 - 17:42:02	Agente de Contratação	Srs licitantes, retornamos as 08h30min do dia 26/06/2024 para continuar o processo em tela.
26/06/2024 - 16:05:46	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (cc 0042024.pdf) em 26/06/2024 às 16:05.
26/06/2024 - 16:06:39	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
26/06/2024 - 16:06:39	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 759.999,98 para corresponder a proposta readequada.
26/06/2024 - 16:06:54	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor RALLTEC INDUSTRIA METALURGICA LTDA.
26/06/2024 - 16:07:02	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
26/06/2024 - 16:07:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 26/06/2024 às 16:47.
04/07/2024 - 16:14:25	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
04/07/2024 - 16:16:15	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.
04/07/2024 - 16:17:00	Sistema	O lote 0001 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

---

CARLOS ALESSANDRO PACHECO  
Agente de Contratação

---

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA  
Autoridade Competente

---

FRANCIELE MACHADO DO SANTOS  
Apoio

---

IVANDO ANTONIO ZANINI  
Apoio



---

JANIR ANTONINHO PRIESTER

Apoio

